
5

2

1

6

3

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年10月27日（日）14回佐賀2日

 7R Ｃｈシリーズ第２８戦　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 サマーロータス
父:ファルブラヴ  母:エイシンスイレン

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:33.0
(－)

3-3-3-2 38.3 － 2 473
(0)

山田勇（佐賀）
竹原孝昭
武　牧場

2 2 リネンナデシコ
父:マイネルラヴ  母:マーベラスウーマン

牝  3 田中直人
54.0

1:33.1
(1/2)

2-2-2-1 38.9 － 1 429
(+5)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
石田　英機

3 1 カシノリュウセイ
父:ファンタスティックライト  母:イブキサーマディ

セン 3 竹吉徹
56.0

1:33.4
(1 1/2)

4-4-4-4 38.4 － 6 430
(+7)

東美義（佐賀）
柏木務
野村　正

4 6 ミスヨドドノ
父:マルカダイシス  母:レディマニフェスト

牝  4 小山紗知伽
▲51.0

1:33.9
(2 1/2)

1-1-1-3 39.8 － 4 416
(+1)

土井道隆（佐賀）
黒木剛
鬼束　次男

5 3 シゲルカプリコーン
父:スズカマンボ  母:リバフ

牡  3 川島拓
☆55.0

1:34.4
(2 1/2)

6-6-5-5 38.8 － 7 501
(-2)

九日俊光（佐賀）
（株）ブルアンドベア
丸幸小林牧場

6 7 シゲルコイヌザ
父:アドマイヤジャパン  母:シゲルシャーロット

牝  3 山下裕貴
54.0

1:34.6
(3/4)

5-5-6-6 39.0 － 5 448
(+2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
山田牧場

7 4 マドンナスマイル
父:テレグノシス  母:フィヨルドクルーズ

牝  5 小松丈二
54.0

1:35.9
(7)

7-7-7-7 39.6 － 3 443
(-14)

中川竜馬（佐賀）
（有）ホースケア
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,5,1,7,3,4

6,2,5,1,7,3,4

6,2,5,1,3,7,4

2,5,6,1,3,7,4

払戻金
単 勝 5 810円

複 勝 5 210円

2 100円

ワイド 2-5 180円

1-5 490円

1-2 230円

馬 連 2-5 310円

馬 単 5-2 1,470円

3連複 1-2-5 630円

3連単 5-2-1 5,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


