<b>7R</b> Chシリーズ第28戦 C2 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 良		
【本質	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5	サマーロータス 父:ファルブラヴ 母:エイシンスイレン	牝 4	南谷圭哉 54.0	1:33.0 (-)	3-3-3-2	38.3	-	2	473 (0)	山田勇(佐賀) 竹原孝昭 武 牧場
2 2	2	リネンナデシコ 父:マイネルラヴ 母:マーベラスウーマン	牝 3	田中直人 54.0	1:33.1 (1/2)	2-2-2-1	38.9	_	1	429 (+5)	濱田一夫(佐賀) 戸山光男 石田 英機
3 1	1	カシノリュウセイ 父:ファンタスティックライト 母:イブキサーマディ	セン 3	竹吉徹 56.0	1:33.4 (1 1/2)	4-4-4-4	38.4	-	6	430 (+7)	東美義(佐賀) 柏木務 野村 正
4 6	6	ミスヨドドノ 父:マルカダイシス 母:レディマニフェスト	牝 4	小山紗知伽 ▲51.0	1:33.9 (2 1/2)	1-1-1-3	39.8	_	4	416 (+1)	土井道隆(佐賀) 黒木剛 鬼束 次男
5 3	3	シゲルカプリコーン 父:スズカマンボ 母:リバフ	牡 3	川島拓 ☆55.0	1:34.4 (2 1/2)	6-6-5-5	38.8	-	7	501 (-2)	九日俊光(佐賀) (株)ブルアンドベア 丸幸小林牧場
6 7	7	シゲルコイヌザ 父:アドマイヤジャパン 母:シゲルシャーロット	牝 3	山下裕貴 54.0	1:34.6 (3/4)	5-5-6-6	39.0	_	5	448 (+2)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 山田牧場
7 4	4	マドンナスマイル 父:テレグノシス 母:フィヨルドクルーズ	牝 5	小松丈二 54.0	1:35.9	7-7-7	39.6	-	3	443 (-14)	中川竜馬 (佐賀) (有) ホースケア 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,2,5,1,7,3,4
2コーナー	6,2,5,1,7,3,4
3コーナー	6,2,5,1,3,7,4
4コーナー	2,5,6,1,3,7,4

## ● 払戻金

単 勝	5	810円
複 勝	5	210円
	2	100円

ワイド	2-5	180円
	1-5	490円
	1-2	230円

馬追	Ē	2-5	310円
馬肖	<b></b>	5-2	1,470円

3連複	1-2-5	630円		
3連単	5-2-1	5,870円		